



ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: Έγκριση και ανάθεση της προμήθειας «**Αντικατάσταση κουφωμάτων στο κτίριο της Κοινότητας Μικροκλεισούρας**»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των Ν. 3852/2010 (αρ. 58), Ν. 4412/2016 (αρ. 116,118,120), Ν. 3643/06 (αρ. 209 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα).
2. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της προμήθειας «**Αντικατάσταση κουφωμάτων στο κτίριο της Κοινότητας Μικροκλεισούρας**» όπως αυτή περιγράφεται στην υπ' αριθμό 03/2023 μελέτη προμήθειας της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου και η οποία θα αποτελέσει αναπόσπαστο κομμάτι της σύμβασης που θα συναφθεί.
3. Το από 31/01/2023 πρωτογενές αίτημα το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (23REQ012054644 2023-01-31).
4. Την υπ' αριθ. 982/121/03-02-2023 (ΑΔΑ:6ΖΦΠΩΕ3-ΩΕΕ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου και την βεβαίωση της Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1 και ΑΑΥ 121/03-02-2023.
5. Το εγκεκριμένο αίτημα και το οποίο έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (23REQ012081493 2023-03-06).
6. Την υπ' αριθμό πρωτ. 992/06-02-2023 πρόσκληση υποβολής προσφοράς η οποία έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (23PROC012081528 2023-02-06).
7. Την μοναδική προσφορά με υπ' αριθμό πρωτ. 1083/07-02-2023 του GERAL ΓΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την έγκριση της εκτέλεσης της προμήθειας «**Αντικατάσταση κουφωμάτων στο κτίριο της Κοινότητας Μικροκλεισούρας**» αξίας **7.885,08** ευρώ, χωρίς τον Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Την ανάθεση της εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο «**Αντικατάσταση κουφωμάτων στο κτίριο της Κοινότητας Μικροκλεισούρας**», στον **GERAL ΓΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ** με ΑΦΜ 053990059, και στοιχεία επικοινωνίας: τηλ. 2521067135, Τ.Κ.: 66031, Διεύθυνση: ΦΤΕΛΙΑ - ΔΡΑΜΑΣ Πόλη: ΦΤΕΛΙΑ - ΔΡΑΜΑΣ έναντι του ποσού των **7.885,08** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. με τις αναλυτικές τιμές, όπως φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	Κουφώματα	Τεμ.	11	516,47	5.681,28
2	Τζάμια	m ²	13,62	54,43	741,34
3	Πάνελ	Τεμ.	4	108,07	432,28
4	Υποδομές	Τεμ.	7	13,37	93,59
5	Κουνουπιέρες	Τεμ.	7	52,77	369,39
6	Κολωνάκι Αλουμινίου	Τεμ.	1	25,00	25,00
7	Τοποθέτηση	Ημερ.	4	135,55	542,20
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.					7.885,08
Φ.Π.Α. 24%					1.892,42
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.					9.777,50

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τακτικά έσοδα. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 10/7331.04** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας ορίζεται το διάστημα των **τριών (3) μηνών** από την υπογραφή του συμφωνητικού.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής και η αμοιβή θα καταβληθεί είτε τμηματικά είτε με την ολοκλήρωση της προμήθειας και την παραλαβή από τον Προϊστάμενο του αρμόδιου Τμήματος της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών καθώς και την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ζ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, και η αμοιβή θα καταβάλλεται, είτε τμηματικά, είτε με την ολοκλήρωση της εκτέλεσης της υπηρεσίας.

Ο Δήμαρχος Κ. Νευροκοπίου

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ